
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12 березня 2024 року № 96   

 

Про надання дозволу на укладання  

договору про поділ спадкового майна  

 

При розгляді заяви та відповідних документів матері дитини Митулинської Марії 

Миколаївни, яка зареєстрована за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район               

с. Гаї -за - Рудою, вул. Гайова, буд.27, встановлено, що батько дітей Митулинський Іван 

Зіновійович помер 17 квітня 2023 року(свідоцтво про смерть серія І-ИД № 327568 від 24 

квітня 2023 року). Спадкоємцями майна Митулинського І.З. є малолітній син **** **** 

****, **.**.**** р.н., дружина Митулинська Марія Миколаївна та мати Митулинська Марія 

Зенонівна. Мати померлого Митулинська Марія Зенонівна надала письмову заяву про 

відмову від обов'язкової частки спадкового майна.  

Спадковим майном є: 

✓ житловий будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами за 

адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с. Велика Лука, вул. 

ШевченкаТ.,69; 

✓ земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0.2453 га, кадастровий номер: 

6125282200:02:001:0144, місце розташування: Тернопільська область, Тернопільський 

район, с. Велика Лука, вулиця Шевченка, 69; 

✓ земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0.1500 га, кадастровий номер: 

6125282200:02:001:0133, місце розташування: Тернопільська область, Тернопільський 

район, с. Велика Лука, вулиця Грушевського, 26; 

✓ земельна ділянка для ведення особистого селянського господарства, площею 0,1500 га, 

кадастровий номер: 6125282200:02:001:0145, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Велика Лука; 

✓ земельна ділянка, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, площею 0,2043 га 

кадастровий номер: 6125282200:01:001:0575, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, Великолуцька сільська рада; 

✓ земельна ділянка, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, площею 2,9879 га 

кадастровий номер: 6125282200:01:001:0576, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, Великолуцька сільська рада; 

✓ 1/5 частку колгоспного двору за адресою: вул. Івана Вітишина, 58, с. Велика Лука, 

Тернопільського району Тернопільської області;  

✓ мисливські гладкоствольні рушниці марки: "CIFSAN", 12 калібру, №104929 та "ИЖ27", 

12 калібру, № А 19261; 

 



✓ автомобіль марки SKODA, модель - OCTAVIA, 2007 року випуску, реєстраційний 

номер BO9975CX, ідентифікаційний номер транспортного засобу ТМDGS61Z572116799, 

тип кузова (D.4) AC.  

      Керуючись ст.ст. 34, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,             

ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей» ст.ст. 6, 177 Сімейного Кодексу України, ст. ст. 17, 18 Закону України 

«Про охорону  

дитинства», ст.ст. 1268, 1274, 1278 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету 

Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини» від 24.09.2008 року № 866 (із змінами і доповненнями),Положенням комісії з 

питань захисту прав дитини, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради від 16 липня 2021 року №67 (зі змінами), враховуючи 

згоду матері, захищаючи майнові інтереси дитини, розглянувши подання служби у справах 

дітей Великоберезовицької селищної ради від 05.03.2024 року №56/01-31,захищаючи 

житлові та майнові інтереси дитини, беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав 

дитини № 8 від 11 березня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Митулинській Марії Миколаївні, 30.12.1983 р.н.,яка зареєстрована за 

адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с. Гаї -за - Рудою, вул. Гайова, 

буд.27, на укладання договору про поділ спадкового майна від імені малолітньої дитини 

**** **** ****, **.**.**** р.н., після смерті його батька Митулинського Івана 

Зіновійовича. 

 

2.Надати дозвіл на посвідчення нотаріусом договору про поділ спадкового майна між 

спадкоємцями померлого Митулинського Івана Зіновійовича, 24.01.1984 р.н., (свідоцтво 

про смерть серія І-ИД  № 327568 від 24 квітня 2023 року): 

➢ малолітнім сином, **** **** ****, **.**.**** року народження; 

➢ дружиною, Митулинською Марією Михайлівною, 30.12.1983 року народження. 

 

3.Відповідно до договору про поділ спадкового майна оформити за малолітнім сином **** 

**** ****, **.**.**** р.н.: 

✓ -1/2 частку житлового будинку садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с. Велика Лука, вул. 

ШевченкаТ.,69; 

✓ 1/2 частки земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0.2453 га, кадастровий 

номер: 6125282200:02:001:0144, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Велика Лука, вулиця Шевченка, 69; 

✓ земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства, площею 0,1500, 

кадастровий номер: 6125282200:02:001:0145, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Велика Лука; 

✓ земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0.1500, кадастровий номер: 

6125282200:02:001:0133, місце розташування: Тернопільська область, Тернопільський 

район, с. Велика Лука, вулиця Грушевського, 26; 

Оформити за дружиною Митулинською Марією Миколаївною, 30.12.1983 р.н.: 



✓ 1/2 частку житлового будинку садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с. Велика Лука, вул. 

ШевченкаТ.,69; 

✓ 1/2 частки земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0.2453 га, кадастровий 

номер: 6125282200:02:001:0144, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Велика Лука, вулиця  Шевченка, 69; 

✓ мисливські гладкоствольні рушниці марки: "CIFSAN", 12 калібру, №104929 та 

"ИЖ27",12 калібру, № А 19261; 

✓ автомобіль марки SKODA, модель - OCTAVIA, 2007 року випуску, реєстраційний 

номер BO9975CX, ідентифікаційний номер транспортного засобу ТМDGS61Z572116799, 

тип кузова (D.4) AC; 

✓ земельна ділянка, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, площею 0,2043 га 

кадастровий номер: 6125282200:01:001:0575, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, Великолуцька сільська рада; 

✓ земельна ділянка, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, площею 2,9879 га 

кадастровий номер: 6125282200:01:001:0576, місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, Великолуцька сільська рада; 

✓ 1/5 частку колгоспного двору за адресою: вул. Івана Вітишина, 58, с. Велика Лука, 

Тернопільського району Тернопільської області.  

 

4. Уповноважити начальника служби у справах дітей Великоберезовицької селищної ради 

Гайду Лідію Петрівну, яка діє від імені та в інтересах малолітньої дитини **** **** ****, 

**.**.**** р.н., підписати від імені малолітньої дитини **** **** ****, **.**.**** р.н., 

договір про поділ спадкового майна.  

 

5.Зобов’язати гр. Митулинську Марію Миколаївну, надати договір про поділ спадкового 

майна в службу у справах дітей  Великоберезовицької селищної ради. 

 

6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА. 

 

 

Селищний голова         Андрій ГАЛАЙКО 


